- Angelici loci proportio ad locatum qualis est. libro. ij. dist. ij. 61.
- Angelus r anima differenter existunt in corpore r loco. li. 2. dist. ij. 62.
- Angelus totus est in qualibet parte loci. nec tamē in pluribus locis sicut nec anima dum vivificat totū corpus. vivificat diversa corpora. libro. 2. distinct. ij. 63.
- Angelus quomodo esset in loco. si locus vel corpus in quo est divideretur. libro. 2. dist. ij. 64.
- Angeli plures an sint simul in eodem loco primo. li. 2. di. ij. q. iij. m. R. 65.
- Angeli aliter sunt in loco q̄ species in anima r p̄ce^o et lumina in loco. li. 2. dist. ij. 66.
- Angelice nature initium duratio r mensura. libro. 2. distinctio. ij. b. c.
- Angeli ubi fuerunt statim cum sunt creati. libro. 2. di. distinctio. ij. e.
- Angeli quando creati fuerunt. li. 2. di. ij. f.
- Angelis attribuuntur quattuor: et de eorum sufficiencia. li. 2. di. iij. 1. Et. e. di. a.
- Angeli quomodo recipiunt magis r minus in attributis. li. 2. di. iij. b.
- Angeli quomodo in aliquibus equalitatem habuerunt. li. 2. di. iij. c. et. e. di. 5.
- Angeli an naturaliter boni vel mali creati fuerint. li. ij. dist. iij. d. e. f.
- Angeli quā sapiam habuerunt ante casum vel confirmationem. li. 2. di. iij. g.
- Angeli an dilectione naturali dilexerunt deum et se invicem ante lapsum. li. 2. di. iij. h.
- Angeli quomodo habent inter se grad^o simplicitatis. li. 2. di. iij. 2. et. 3.
- Angeli quomodo in aliquibus equalitatem habuerunt. li. 2. dist. iij. 5. et. e. di. c.
- Angelus an sit compositus ex diversis naturis. scz ex materia et forma. li. 2. di. iij. q. j. a. R. 6.
- Angelos non esse compositos ex materia et forma si que rationes et auctoritates pbare vident quomodo sunt solvende. li. 2. di. iij. 7. et per totum.
- Angeli materia an sit eadem cum materia corporaliū. li. 2. di. j. q. ij. b. R. 11.
- Angeli an differant mera discretionē personali. libro. 2. dist. iij. q. j. d. R. 27.
- Angelorum diversitas vnde est. li. ij. di. iij. 28.
- Angeli et si non habeant tantam naturarum diversitatem quāta habent homines. habent tamē aliqua. libro. 2. di. iij. 29.
- Angelorum personalis proprietas an sit accidentalis vel substantialis. li. 2. di. iij. q. ij. c. R. 31. 2. 32.
- Angelorum distinctio personalis an sit a parte principij formalis vel materialis. libro. 2. dist. iij. q. iij. f. R. 39.
- Angeli ante casum vel confirmationem triplicem habuerunt cognitiones naturalem. et an illa distinctio sit formalis vel materialis. libro. 2. distinctio. iij. 45. Et eadem di. g.
- Angelus an fuerit a deo factus malus. libro. 2. distinctio. iij. q. j. g. R. 46.
- Angeli malicia quomodo facit ad vniuersi deorum. libro. 2. di. iij. 47.
- Angelus an in primo instāri sue creationis fuerit malus actu proprie voluntatis. libro. 2. distinctio. iij. q. ij. h. R. 50.
- Angelus malum in initio temporis cecidisse quo sensu dixerit Johannes. et Augustinus. li. 2. dist. iij. 51. 2. 52.
- Angelum malum propterea simul condi r viciari qz anima simul condit et viciatur non est simile. libro. 2. dist. iij. 53.
- Angelus an omnia creata que cognoscit cognoscat p̄ species innatas an aliqua per species acquisitas. li. 2. dist. iij. q. j. 7. R. 54.
- Angelos didicisse multa ab ecclesia quomodo intelligitur. libro. 2. dist. iij. 55.
- Angelus licz per species innatas cognoscat res creatas propter hoc tamen non cognoscat futura vel contingenta et absentia. libro. 2. dist. iij. 56.
- Angelus quomodo cognoscat singularia. libro. 2. di. iij. 57. et. 58.
- Angelus an per cognitionem naturalem diuinam essentiam cognouerit in se ipsa sine omni medio et creature adminiculo. libro. 2. distinctio. iij. q. 2. h. R. 59.
- Angelus quomodo est deiformis per naturam. libro. 2. dist. iij. 60.
- Angelus cognoscebat deum per effectum x̄. libro. 2. dist. iij. 62.
- Angelus cognoscebat deum per medium. libro. 2. dist. iij. 64.
- Angeli an dilectione naturali dilexerunt deum propter se et super omnia. li. 2. di. iij. q. j. l. R. 65.
- Angelus an naturali dilectione magis diligit superiorem. an parem an inferiorem. libro. 2. distinctio. iij. q. 2. m. R. 72.
- Angeli qui ceciderunt beatitudinē fuerunt. libro. 2. di. distinctio. iij. 1.
- Angeli an creati sint in beatitudine vel in gloria. li. 2. dist. iij. q. j. a. R. 4.
- Angelos in beatitudine vel gloria creatos si que auctoritates et rationes probare videntur quomodo sunt dissoluede. libro. 2. di. iij. e. et per totum.
- Angelus an lapsum ita bona naturalia habuit. qz nō erat habiturus meliora. libro. 2. dist. iij. 7.
- Angeli quomodo habebant fructione sine retardatiōe. libro. 2. dist. iij. 8.
- Angeli an sunt creati in gratia. libro. 2. distinctio. iij. q. 2. R. 10.
- Angelus nullum obstaculum habuit in merēdo sic. nec in demerendo. li. 2. dist. iij. 13.
- Angelis aliquibus an data sit future glorificationis prescientia. li. 2. di. iij. q. j. c. R. 14.
- Angelis quare data est cognitio rerum mundanorum et non proprii status prescientia. li. 2. di. iij. 15.
- Angeli quomodo erant proximiores ad gloriā q̄ nos. libro. 2. di. iij. 17.
- Angelis malis an reuelari potuit suus casus. li. 2. di. iij. q. 2. d. R. 18.
- Angelo malo non reuelatur suus casus sicut petro p̄ diei. libro. 2. di. iij. 20.
- Angelus malus quare vidit suum dominium sed non precipitiū. li. 2. dist. iij. 21.
- Angeli an haberūt cognitionem matutinam in ipsa creatione. libro. 2. dist. iij. q. j. e. R. 25.
- Angeli quomodo dicuntur lux et tenebre. libro. 2. di. distinctio. iij. 27.
- Angeli an habeant cognitionem vel gratiam p̄ glorificationem. li. 2. dist. iij. q. 2. f. R. 30.

Angeloz cognitio vespertina respectu cui⁹ dicit minus perfecta. libro. ij. dist. iij. 31.
Angeli qui ceciderunt nunq̄ beati fuerunt. libro. ij. dist. iij. 31.
Angeli qui p̄stiterunt possunt aliquo modo dici beati libro. ij. dist. iij. b. c.
Angeli an sint creati perfecti vel imperfecti. libro. ij. dist. iij. d. e.
Angeli q̄les facti fuerunt in creatione. li. ij. di. iij. f.
Angelus lucifer an peccauerit peccato superbie. lib. ij. dist. v. q. j. a. B. 7.
Angeli luciferi peccatum primum non fuisse sup̄biam si q̄ rationes probare videntur quomodo sūt soluende ibid. 10. 2 per totum.
Angelus lucifer quid appetierit. libro. ij. dist. v. q. ij. b. B. 16. et per totum.
Angeli minores an peccauerunt peccato sup̄bie. li. ij. dist. v. q. j. c. B. 25.
Angelorum malorum sup̄bia qualis fuerit et in quo sup̄bierunt. libro. ij. dist. v. 26. et. 27.
Angeli minores et si non appetierūt p̄cesse tamen noluerunt debito modo subesse. libro. ij. di. v. 28.
Angeli minores an appetierunt parificari deo. libro. ij. dist. v. 29.
Angeli minores quare appetierunt sine meritis. libro dist. v. 30.
Angelorum minorum peccatum an habeat ordinem ad peccatum luciferi. libro. ij. dist. v. q. ij. d. B. 31.
Angelus malus quādo et qua de fornicare fuit defoz mis. libro. ij. dist. v. 32.
Angeli mali simul ceciderunt non quia in eodem insto ri sed quia repente. Et vide ibidem alio ad hoc. libe ij. dist. v. 33.
Angelorum conuersionem et diabulorum auersionem p̄cessit peccatum luciferi libro. ij. dist. v. 34.
Angelorum minorum peccatum non est excusabile. q̄s/uis factum sit alio suggerente. licet peccatū primo/ rum parentum sit remediabile quia factū est alio ten tate. libro. ij. dist. v. 35.
Angelorum beatorum conuersio an fuerit ad deum vir tute nature an virtute gratie. libro. ij. dist. v. q. j. c. B. 36.
Angelorum bonorum conuersiones in qua confirmati sunt fuisse sine auxilio gratie si que rationes proba re videntur quomodo sunt soluende. libro ij. distincti one. v. 38. et per totum.
Angelorum beatorum conuersione nō inchoauit gratia sed confirmauit. libro. ij. dist. v. 42.
Angelis malis quare imputat auersio in culpam. li. ij. dist. v. 43.
Angelorum bonorum in conuersione an meritū sequa tur premiū an p̄cedat. libro. ij. dist. v. q. ij. f. B. 44.
Angelos in sua conuersione non sufficienter meruisse glori ficationē si que rationes et auctoritates sonare vi dentur quomodo sunt intelligende. libro. ij. dist. v. 45. et per totum.
Angeli quomodo merentur premiū substantiale et acci dentale ibidem.
Angeli mali quomodo multum peccauerunt et boni quomodo multum meruerunt. libro. ij. dist. v. 46.
Angelus et homo quare non habent equalem tempo ris moram ad merendum. libro. ij. dist. v. 47.
Angelis bonis an ad hoc gratia collata sit vt efficaciter conuerterentur. libro. ij. dist. v. c.